
UCHWAŁA NR VI/27/2015
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 2 marca 2015 r.

w sprawie ustalenia zwolnień w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi  nieruchomości 
zamieszkanych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2013 r. poz. 594 z późn. zm ) art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.) Rada Gminy 
Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 20% 
właścicielom nieruchomości zamieszkanych, zgodnie z kryterium zawartym w art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.).

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVI/198/2013 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 19 czerwca 2013r. w sprawie 
wprowadzenia zwolnień z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 
zamieszkanych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marcin Kaczmarczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 kwietnia 2015 r.

Poz. 3756


		2015-04-21T12:19:16+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




